
ASPE 9 Firma: ZEMPRA DC s.r.o., IČO: 25480065

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Levonice Levonice, silnice III/2501, sesuv půdy
číslo a název SO: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
číslo a název rozpočtu: 000 Vedlejší a ostatní náklady

jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 00410R

Vedlejší náklady

obsahují zejména náklady na: 

- ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo 

dopravními omezeními 

- uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací 

do původního nebo projektovaného stavu 

- zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a 

ochrany životního prostředí 

- likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem 

- péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování 

- nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě 

- zajištění bankovních garancí 

- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla 

zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

KPL          1,000   80 000,00   80 000,00

2 00420R

Ostatní náklady

obsahují zejména náklady na: 

- úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při 

provádění díla zjištěných skutečností 

- zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace 

- zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, 

odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP) 

- zpracování technologických postupů a plánů kontrol 

- pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů 

- všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla 

zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

KPL          1,000   55 000,00   55 000,00

3
2017_OTSKP-

SPK
02811

PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU

přejímka odtěženého svahu geologem
KPL          1,000   20 000,00   20 000,00

4 02911R

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její 

digitalizace

KPL          1,000   30 000,00   30 000,00

5
2017_OTSKP-

SPK
02940 a

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

Fotodokumentace
KPL          1,000   20 000,00   20 000,00

6
2017_OTSKP-

SPK
02943

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

RDS-Z-PDS
KPL          1,000   35 000,00   35 000,00

7
2017_OTSKP-

SPK
02944

OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ

skutečného provedení stavby
KPL          1,000   30 000,00   30 000,00

Počet

jednotek

CENAPoř.

č.pol.

cenová

soustava

Kód

položky

Varianta

položky
Název položky jednotka



8
2017_OTSKP-

SPK
02991

OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

označení stavby dle směrnic investora KUS          2,000   15 000,00   30 000,00

9
2017_OTSKP-

SPK
03100

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ

vč.případného nájmu pozemku, vč.provizorních komunikací
KPL          1,000   85 000,00   85 000,00

0 Všeobecné konstrukce a práce   385 000,00

C e l k e m   385 000,00


